
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2021 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powierzenia Urzędowi Stanu Cywilnego w Białogardzie wykonywania określonych zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego w Tychowie 

Na podstawie  art. 15zzy ust. 1  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wojewoda powierza Urzędowi Stanu Cywilnego w Białogardzie w terminie do dnia 31 maja 2021 r. 

wykonywanie zadań publicznych Urzędu Stanu Cywilnego w Tychowie, w części spraw związanych 

z rejestracją stanu cywilnego, których wykonywanie wymaga certyfikacji aplikacji Źródło, w tym: 

1) sporządzanie aktów stanu cywilnego: aktu zgonu, aktu małżeństwa, aktu urodzenia; 

2) udzielanie ślubów; 

3) wprowadzanie wzmianek dodatkowych i przypisków do aktów stanu cywilnego. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, oraz 

ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białogardzie i Urzędu Miejskiego w Tychowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Marek Subocz 

WICEWOJEWODA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2027

https://sip.lex.pl/

		2021-05-10T06:03:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




